
KV Liedolsheim 2 KC GW Sandhausen 5350 5463:-

BW Mörl./RK Weinheim SKC 77/A9 Altlußheim 5374 5387:-

KC BF Hemsbach 2 Eintr. West Weinheim 5197 5296:-

KSC Weiher SG HKO/Young St.K'he 5348 5455:-

SKC 1946 Kronau Fidelio 49 Karlsruhe 5226 5157:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SG HKO/Young St.K'he 5 27204 10:00 5440.80 5472.0004:00 5420.0006:001

Eintr. West Weinheim 5 26737 08:02 5347.40 5383.0002:02 5323.6706:002

KV Liedolsheim 2 5 27277 06:04 5455.40 5513.3302:04 5368.5004:003

KSC Weiher 5 26727 06:04 5345.40 5354.0002:04 5332.5004:004

SKC 1946 Kronau 5 26423 06:04 5284.60 5199.6704:02 5412.0002:025

SKC 77/A9 Altlußheim 5 26761 04:06 5352.20 5431.0002:02 5299.6702:046

Fidelio 49 Karlsruhe 5 26557 04:06 5311.40 5343.0002:02 5290.3302:047

KC BF Hemsbach 2 5 25979 04:06 5195.80 5258.6702:04 5101.5002:028

KC GW Sandhausen 5 26267 02:08 5253.40 5209.5000:04 5282.6702:049

BW Mörl./RK Weinheim 5 26562 00:10 5312.40 5286.0000:06 5352.0000:0410

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Wächter, Kai KV Liedolsheim

Hänsel, Werner KSC Weiher

Albrecht, Silvio HKO Pforzheim

Reichert, Olaf SKC77 / A9 Altlußhei

Brems, Dominik BF Hemsbach Herrmann, Markus Grün Weiß Sandhausen

Frank, Johnny KSC Weiher Kisling, Günter Grün Weiß Sandhausen

Bös, Jens SKC 46 Kronau Hambrecht, Klaus West Weinheim

Zimmermann, Uli KV Liedolsheim Emrich, Manfred Grün Weiß Sandhausen

Heckmann, Manfred BW Mörlenbach Gluhak, Ivan HKO Pforzheim

Seitz, Harald KV Liedolsheim Schmitt, Richard SKC77 / A9 Altlußhei

Hörl, Thorsten BW Mörlenbach Ueltzhöffer, Rainer SKC77 / A9 Altlußhei

Strauß, Hans BW Mörlenbach Kota, Andreas HKO Pforzheim

Mannschaft der Woche

Wächter, Kai KV Liedolsheim 937 Kegel

Hänsel, Werner KSC Weiher 937 Kegel

Brems, Dominik BF Hemsbach 919 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

937 (605 / 332 / 2)

937 (609 / 328 / 0)

919 (583 / 336 / 5)

916 (609 / 307 / 6)

912 (605 / 307 / 2)

911 (590 / 321 / 5)

911 (623 / 288 / 4)

910 (601 / 309 / 13)

906 (600 / 306 / 3)

906 (614 / 292 / 14)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

978 (631 / 347 / 6)

939 (620 / 319 / 2)

938 (639 / 299 / 5)

936 (631 / 305 / 4)

924 (614 / 310 / 8)

920 (603 / 317 / 10)

916 (624 / 292 / 5)

916 (577 / 339 / 5)

916 (614 / 302 / 5)

915 (594 / 321 / 1)

Landesliga 3 Herren (5. Spielwoche - 01.-07.11.2010)

Albrecht, Silvio HKO Pforzheim 978 Kegel

Reichert, Olaf SKC77 / A9 Altlußhei 939 Kegel

Herrmann, Markus Grün Weiß Sandhausen 938 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5648 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Börnchen - Schützenstraße 10 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-52360 - Fax: 06224-81743

Homepage des BKBV: www.bkbv.de



Einzelschnittliste der Landesliga 3 Herren 2010/11 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Albrecht, Silvio HKO Pforzheim 4992.00 650.00 342.00 2.502 994.25 642.25 352.00 3.00

2. Bös, Jens SKC 46 Kronau 5876.00 570.00 306.00 3.673 916.00 593.20 322.80 3.20

3. Schmitt, Richard SKC77 / A9 Altlußhei 5927.50 603.00 324.50 3.002 928.40 599.00 329.40 3.40

4. Herrmann, Markus Grün Weiß Sandhausen 5902.00 593.50 308.50 3.002 917.40 599.00 318.40 3.40

5. Reichert, Olaf SKC77 / A9 Altlußhei 5903.50 626.00 277.50 3.002 917.80 619.60 298.20 2.80

6. Hörl, Thorsten BW Mörlenbach 5920.33 605.00 315.33 2.673 923.00 610.20 312.80 4.00

7. Bohrmann, Stefan BF Hemsbach 4859.50 581.50 278.00 7.002 889.25 611.25 278.00 6.75

8. Dürr, Robin KV Liedolsheim 4951.50 622.50 329.00 6.502 935.25 610.25 325.00 4.25

9. Hänsel, Werner KSC Weiher 5908.00 604.00 304.00 3.003 912.40 603.00 309.40 2.80

10. Vögele, Wolfgang Jun. BW Mörlenbach 5851.33 588.00 263.33 11.673 877.60 603.60 274.00 11.00

11. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 5894.67 598.33 296.33 2.003 902.00 603.20 298.80 2.60

12. Will, Christian KV Liedolsheim 5892.33 609.67 282.67 5.673 899.40 614.20 285.20 6.60

13. Lösch, Patrick Fidelio 49 Karlsruhe 5912.50 619.50 293.00 5.002 910.40 622.20 288.20 4.40

14. Merkl, Werner West Weinheim 5894.50 612.50 282.00 7.002 903.20 614.20 289.00 6.20

15. Hambrecht, Klaus West Weinheim 5902.50 594.50 308.00 4.002 906.20 601.80 304.40 4.80

16. Kota, Andreas HKO Pforzheim 5938.00 603.50 334.50 2.502 919.20 598.20 321.00 3.00

17. Fröber, Bernhard KSC Weiher 4937.00 632.00 305.00 2.502 921.50 616.75 304.75 4.00

18. Lehnhardt, Günter West Weinheim 5912.00 597.00 315.00 3.002 906.40 605.00 301.40 4.40

19. Nies, Jürgen KSC Weiher 5894.67 596.33 298.33 4.333 897.60 599.20 298.40 4.20

20. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 5857.00 571.33 285.67 9.003 874.40 587.60 286.80 6.20

21. Heckmann, Sebastian BW Mörlenbach 4889.50 602.50 287.00 10.502 894.25 613.50 280.75 10.25

22. Brückner, Hans Jürgen BF Hemsbach 3866.50 604.00 262.50 4.502 877.33 600.67 276.67 4.33

23. Ueltzhöffer, Rainer SKC77 / A9 Altlußhei 5940.50 620.00 320.50 8.002 915.20 617.00 298.20 6.60

24. Kisling, Günter Grün Weiß Sandhausen 5919.50 617.00 302.50 3.502 905.20 614.00 291.20 4.60

25. Cop, Renato SKC 46 Kronau 5881.67 598.00 283.67 6.003 887.00 603.40 283.60 7.00

26. Schmittinger, Markus BW Mörlenbach 5885.67 583.33 302.33 8.333 888.20 596.60 291.60 7.40

27. Eidmann, Marco HKO Pforzheim 5897.50 608.50 289.00 8.002 893.00 597.60 295.40 5.00

28. Blum, Johann SKC 46 Kronau 5871.33 588.00 283.33 5.333 878.80 591.80 287.00 5.80

29. Mengel, Michael Fidelio 49 Karlsruhe 5900.00 593.50 306.50 5.002 893.20 600.80 292.40 6.80

30. Soldic, Marko HKO Pforzheim 5880.00 593.50 286.50 6.502 883.60 592.60 291.00 6.20

31. Vogt, Andreas Fidelio 49 Karlsruhe 5919.00 613.00 306.00 4.502 898.80 602.00 296.80 4.60

32. Wächter, Kai KV Liedolsheim 5951.00 629.33 321.67 2.333 924.60 611.60 313.00 4.20

33. Heckmann, Manfred BW Mörlenbach 5874.67 585.67 289.00 4.673 878.40 595.40 283.00 5.20

34. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 5900.00 593.00 307.00 6.502 890.20 596.40 293.80 6.20

35. Brems, Dominik BF Hemsbach 4906.50 595.50 311.00 3.502 895.00 598.75 296.25 6.50

36. Simic, Marko HKO Pforzheim 5880.00 593.50 286.50 6.002 879.40 590.60 288.80 6.80

37. Engelhardt, Thomas Grün Weiß Sandhausen 4839.00 567.00 272.00 14.001 869.00 595.50 273.50 9.00

38. Lentz, Thomas Fidelio 49 Karlsruhe 4861.00 582.00 279.00 6.001 873.50 602.00 271.50 9.00

39. Niedenführ, Michael Fidelio 49 Karlsruhe 3837.50 573.00 264.50 8.002 850.67 577.00 273.67 8.67

40. Bös, Timo SKC 46 Kronau 3827.00 573.00 254.00 6.001 860.00 590.33 269.67 8.33

41. Barth, Helmut KSC Weiher 5878.00 585.67 292.33 5.673 877.40 585.00 292.40 5.00

42. Löffler, Jan KV Liedolsheim 4949.50 618.50 331.00 6.002 912.75 605.25 307.50 6.00

43. Tschoepe, Karlheinz Grün Weiß Sandhausen 5831.50 575.00 256.50 6.502 858.20 582.20 276.00 6.60

44. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 5890.50 611.00 279.50 7.002 881.80 600.80 281.00 5.20

45. Cop, Christian SKC 46 Kronau 4862.50 576.00 286.50 5.502 868.25 580.75 287.50 4.75

46. Meindl, Anton KSC Weiher 5887.00 595.00 292.00 7.003 881.20 593.00 288.20 6.80

47. Ollert, Sascha West Weinheim 5913.50 620.00 293.50 6.002 888.00 599.20 288.80 6.60

48. Wild, Torben KV Liedolsheim 3896.00 615.50 280.50 7.002 886.67 603.67 283.00 6.67

49. Emrich, Manfred Grün Weiß Sandhausen 5862.00 585.50 276.50 12.502 863.80 583.60 280.20 10.80

50. Büchel, Dieter SKC77 / A9 Altlußhei 4877.00 609.50 267.50 8.002 868.25 602.75 265.50 8.75

51. Leiblein, Stefan KSC Weiher 3848.00 571.00 277.00 4.001 853.67 578.00 275.67 7.00

52. Mohr, Bernd SKC77 / A9 Altlußhei 5889.50 584.50 305.00 8.502 865.20 576.80 288.40 7.40

53. Ockert, Jürgen Fidelio 49 Karlsruhe 3906.00 595.00 311.00 6.001 863.33 579.33 284.00 7.00

54. Klever, Roland SKC77 / A9 Altlußhei 3914.00 627.00 287.00 5.001 864.67 592.33 272.33 7.67

55. Reinhardt, Walter Grün Weiß Sandhausen 4852.00 567.00 285.00 12.001 842.50 579.25 263.25 14.00

56. Strauß, Hans BW Mörlenbach 5868.67 597.33 271.33 11.003 854.40 590.40 264.00 12.40

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

996.50 634.50 362.00 3.502

976.00 628.00 348.00 2.502

929.00 596.33 332.67 3.673

927.67 602.67 325.00 3.673

927.33 615.33 312.00 2.673

927.00 618.00 309.00 6.002

919.00 641.00 278.00 6.502

919.00 598.00 321.00 2.002

919.00 601.50 317.50 2.502

917.00 627.00 290.00 10.002

913.00 610.50 302.50 3.502

910.00 621.00 289.00 8.002

909.00 624.00 285.00 4.003

909.00 615.33 293.67 5.673

908.67 606.67 302.00 5.333

906.67 594.67 312.00 3.333

906.00 601.50 304.50 5.502

902.67 610.33 292.33 5.333

902.00 603.50 298.50 4.002

900.50 612.00 288.50 2.002

899.00 624.50 274.50 10.002

899.00 594.00 305.00 4.001

898.33 615.00 283.33 5.673

895.67 612.00 283.67 5.333

895.00 611.50 283.50 8.502

892.00 616.50 275.50 6.002

890.00 590.33 299.67 3.003

890.00 597.50 292.50 6.502

888.67 605.67 283.00 8.003

886.00 592.00 294.00 6.003

885.33 594.67 290.67 4.673

885.00 585.00 300.00 7.002

884.00 610.00 274.00 6.002

883.67 598.67 285.00 6.003

883.50 602.00 281.50 9.502

879.00 588.67 290.33 7.333

879.00 605.00 274.00 7.333

877.67 608.67 269.00 10.003

877.00 585.00 292.00 10.001

876.50 599.00 277.50 9.502

876.50 584.00 292.50 4.002

876.00 592.00 284.00 6.002

876.00 587.00 289.00 6.673

876.00 594.00 282.00 4.003

874.00 585.50 288.50 4.002

872.50 590.00 282.50 6.502

871.00 585.33 285.67 7.003

868.00 580.00 288.00 6.001

865.00 582.33 282.67 9.673

859.50 596.00 263.50 9.502

856.50 581.50 275.00 8.502

849.00 571.67 277.33 6.673

842.00 571.50 270.50 7.502

840.00 575.00 265.00 9.002

839.33 583.33 256.00 14.673

833.00 580.00 253.00 14.502

Erg.

912

978

916

938

939

906

860

0

937

876

877

819

872

908

924

915

Ausw.

893

880

851

Ausw.

832

916

936

904

898

893

851

883

867

882

937

911

861

919

886

886

827

0

0

886

0

898

870

865

880

887

896

920

896

0

855

823

0

885

906

57. Kritzer, Peter SKC 46 Kronau 3863.00 579.33 283.67 7.003 863.00 579.33 283.67 7.000.00 0.00 0.00 0.000843
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Herren 2010/11 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Albrecht, Silvio HKO Pforzheim 4992.00 650.00 342.00 2.502 994.25 642.25 352.00 3.00

2. Dürr, Robin KV Liedolsheim 4951.50 622.50 329.00 6.502 935.25 610.25 325.00 4.25

3. Wächter, Kai KV Liedolsheim 5951.00 629.33 321.67 2.333 924.60 611.60 313.00 4.20

4. Löffler, Jan KV Liedolsheim 4949.50 618.50 331.00 6.002 912.75 605.25 307.50 6.00

5. Ueltzhöffer, Rainer SKC77 / A9 Altlußhei 5940.50 620.00 320.50 8.002 915.20 617.00 298.20 6.60

6. Kota, Andreas HKO Pforzheim 5938.00 603.50 334.50 2.502 919.20 598.20 321.00 3.00

7. Fröber, Bernhard KSC Weiher 4937.00 632.00 305.00 2.502 921.50 616.75 304.75 4.00

8. Schmitt, Richard SKC77 / A9 Altlußhei 5927.50 603.00 324.50 3.002 928.40 599.00 329.40 3.40

9. Hörl, Thorsten BW Mörlenbach 5920.33 605.00 315.33 2.673 923.00 610.20 312.80 4.00

10. Kisling, Günter Grün Weiß Sandhausen 5919.50 617.00 302.50 3.502 905.20 614.00 291.20 4.60

11. Vogt, Andreas Fidelio 49 Karlsruhe 5919.00 613.00 306.00 4.502 898.80 602.00 296.80 4.60

12. Klever, Roland SKC77 / A9 Altlußhei 3914.00 627.00 287.00 5.001 864.67 592.33 272.33 7.67

13. Ollert, Sascha West Weinheim 5913.50 620.00 293.50 6.002 888.00 599.20 288.80 6.60

14. Lösch, Patrick Fidelio 49 Karlsruhe 5912.50 619.50 293.00 5.002 910.40 622.20 288.20 4.40

15. Lehnhardt, Günter West Weinheim 5912.00 597.00 315.00 3.002 906.40 605.00 301.40 4.40

16. Hänsel, Werner KSC Weiher 5908.00 604.00 304.00 3.003 912.40 603.00 309.40 2.80

17. Brems, Dominik BF Hemsbach 4906.50 595.50 311.00 3.502 895.00 598.75 296.25 6.50

18. Ockert, Jürgen Fidelio 49 Karlsruhe 3906.00 595.00 311.00 6.001 863.33 579.33 284.00 7.00

19. Reichert, Olaf SKC77 / A9 Altlußhei 5903.50 626.00 277.50 3.002 917.80 619.60 298.20 2.80

20. Hambrecht, Klaus West Weinheim 5902.50 594.50 308.00 4.002 906.20 601.80 304.40 4.80

21. Herrmann, Markus Grün Weiß Sandhausen 5902.00 593.50 308.50 3.002 917.40 599.00 318.40 3.40

22. Mengel, Michael Fidelio 49 Karlsruhe 5900.00 593.50 306.50 5.002 893.20 600.80 292.40 6.80

23. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 5900.00 593.00 307.00 6.502 890.20 596.40 293.80 6.20

24. Eidmann, Marco HKO Pforzheim 5897.50 608.50 289.00 8.002 893.00 597.60 295.40 5.00

25. Wild, Torben KV Liedolsheim 3896.00 615.50 280.50 7.003 886.67 603.67 283.00 6.67

26. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 5894.67 598.33 296.33 2.003 902.00 603.20 298.80 2.60

27. Nies, Jürgen KSC Weiher 5894.67 596.33 298.33 4.333 897.60 599.20 298.40 4.20

28. Merkl, Werner West Weinheim 5894.50 612.50 282.00 7.002 903.20 614.20 289.00 6.20

29. Will, Christian KV Liedolsheim 5892.33 609.67 282.67 5.673 899.40 614.20 285.20 6.60

30. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 5890.50 611.00 279.50 7.002 881.80 600.80 281.00 5.20

31. Heckmann, Sebastian BW Mörlenbach 4889.50 602.50 287.00 10.502 894.25 613.50 280.75 10.25

32. Mohr, Bernd SKC77 / A9 Altlußhei 5889.50 584.50 305.00 8.502 865.20 576.80 288.40 7.40

33. Meindl, Anton KSC Weiher 5887.00 595.00 292.00 7.003 881.20 593.00 288.20 6.80

34. Schmittinger, Markus BW Mörlenbach 5885.67 583.33 302.33 8.333 888.20 596.60 291.60 7.40

35. Cop, Renato SKC 46 Kronau 5881.67 598.00 283.67 6.003 887.00 603.40 283.60 7.00

36. Soldic, Marko HKO Pforzheim 5880.00 593.50 286.50 6.502 883.60 592.60 291.00 6.20

37. Simic, Marko HKO Pforzheim 5880.00 593.50 286.50 6.002 879.40 590.60 288.80 6.80

38. Barth, Helmut KSC Weiher 5878.00 585.67 292.33 5.673 877.40 585.00 292.40 5.00

39. Büchel, Dieter SKC77 / A9 Altlußhei 4877.00 609.50 267.50 8.002 868.25 602.75 265.50 8.75

40. Bös, Jens SKC 46 Kronau 5876.00 570.00 306.00 3.673 916.00 593.20 322.80 3.20

41. Heckmann, Manfred BW Mörlenbach 5874.67 585.67 289.00 4.673 878.40 595.40 283.00 5.20

42. Blum, Johann SKC 46 Kronau 5871.33 588.00 283.33 5.333 878.80 591.80 287.00 5.80

43. Strauß, Hans BW Mörlenbach 5868.67 597.33 271.33 11.003 854.40 590.40 264.00 12.40

44. Brückner, Hans Jürgen BF Hemsbach 3866.50 604.00 262.50 4.502 877.33 600.67 276.67 4.33

45. Kritzer, Peter SKC 46 Kronau 3863.00 579.33 283.67 7.003 863.00 579.33 283.67 7.00

46. Cop, Christian SKC 46 Kronau 4862.50 576.00 286.50 5.502 868.25 580.75 287.50 4.75

47. Emrich, Manfred Grün Weiß Sandhausen 5862.00 585.50 276.50 12.502 863.80 583.60 280.20 10.80

48. Lentz, Thomas Fidelio 49 Karlsruhe 4861.00 582.00 279.00 6.001 873.50 602.00 271.50 9.00

49. Bohrmann, Stefan BF Hemsbach 4859.50 581.50 278.00 7.002 889.25 611.25 278.00 6.75

50. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 5857.00 571.33 285.67 9.003 874.40 587.60 286.80 6.20

51. Reinhardt, Walter Grün Weiß Sandhausen 4852.00 567.00 285.00 12.001 842.50 579.25 263.25 14.00

52. Vögele, Wolfgang Jun. BW Mörlenbach 5851.33 588.00 263.33 11.673 877.60 603.60 274.00 11.00

53. Leiblein, Stefan KSC Weiher 3848.00 571.00 277.00 4.001 853.67 578.00 275.67 7.00

54. Engelhardt, Thomas Grün Weiß Sandhausen 4839.00 567.00 272.00 14.001 869.00 595.50 273.50 9.00

55. Niedenführ, Michael Fidelio 49 Karlsruhe 3837.50 573.00 264.50 8.002 850.67 577.00 273.67 8.67

56. Tschoepe, Karlheinz Grün Weiß Sandhausen 5831.50 575.00 256.50 6.502 858.20 582.20 276.00 6.60

Erg.

0

978

937

0

916

915

Ausw.

916

906

936

882

0

887

872

893

937

919

823

939

924

938

883

861

893

896

877

880

908

819

870

Ausw.

855

880

898

904

867

886

886

896

912

911

851

906

832

843

865

920

827

860

851

885

876

0

886

0

898

57. Bös, Timo SKC 46 Kronau 3827.00 573.00 254.00 6.001 860.00 590.33 269.67 8.330
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

996.50 634.50 362.00 3.502

919.00 598.00 321.00 2.002

885.00 585.00 300.00 7.002

876.00 592.00 284.00 6.002

898.33 615.00 283.33 5.673

906.67 594.67 312.00 3.333

906.00 601.50 304.50 5.502

929.00 596.33 332.67 3.673

927.00 618.00 309.00 6.002

895.67 612.00 283.67 5.333

885.33 594.67 290.67 4.673

840.00 575.00 265.00 9.002

871.00 585.33 285.67 7.003

909.00 624.00 285.00 4.003

902.67 610.33 292.33 5.333

919.00 601.50 317.50 2.502

883.50 602.00 281.50 9.502

842.00 571.50 270.50 7.502

927.33 615.33 312.00 2.673

908.67 606.67 302.00 5.333

927.67 602.67 325.00 3.673

888.67 605.67 283.00 8.003

883.67 598.67 285.00 6.003

890.00 590.33 299.67 3.003

868.00 580.00 288.00 6.001

913.00 610.50 302.50 3.502

902.00 603.50 298.50 4.002

909.00 615.33 293.67 5.673

910.00 621.00 289.00 8.002

876.00 594.00 282.00 4.003

899.00 624.50 274.50 10.002

849.00 571.67 277.33 6.673

872.50 590.00 282.50 6.502

892.00 616.50 275.50 6.002

895.00 611.50 283.50 8.502

886.00 592.00 294.00 6.003

879.00 588.67 290.33 7.333

876.50 584.00 292.50 4.002

859.50 596.00 263.50 9.502

976.00 628.00 348.00 2.502

884.00 610.00 274.00 6.002

890.00 597.50 292.50 6.502

833.00 580.00 253.00 14.502

899.00 594.00 305.00 4.001

0.00 0.00 0.00 0.000

874.00 585.50 288.50 4.002

865.00 582.33 282.67 9.673

877.67 608.67 269.00 10.003

919.00 641.00 278.00 6.502

900.50 612.00 288.50 2.002

839.33 583.33 256.00 14.673

917.00 627.00 290.00 10.002

856.50 581.50 275.00 8.502

879.00 605.00 274.00 7.333

877.00 585.00 292.00 10.001

876.00 587.00 289.00 6.673

876.50 599.00 277.50 9.502


